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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
depremzedelerle iftar sofrasında buluştu.



HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Türkiye, 6 Şubat 2023 Pazartesi günü saat 04.17’de Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinin merkez oldu-
ğu ve 11 ilde yıkıma sebebiyet veren büyük bir felaketi yaşadı. Hepimizin yüreğini dağlayan felakette 50 
binden fazla vatandaşımız hayatını kaybetti. Gece yaşanan 7.7 büyüklüğündeki depremin ardından gün 
içinde merkez üssü Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesi olan 7.6 büyüklüğünde bir deprem daha gerçek-
leşti. 

İklim koşulları bölgeye havadan ve karadan ulaşımı zorlaştırsa da depremin ilk gününden itibaren devlet 
kurumları, Türk Silahlı Kuvvetleri personeli, belediyeler ve gönüllü sivil toplum kuruluşları depremin 
yaşandığı illere intikal etmek için büyük bir mücadele verdi. İvedilikle arama-kurtarma çalışmaları baş-
latıldı ve devam eden şiddetli artçı depremlere rağmen büyük bir özveri ve titizlikle bu çalışmalar sür-
dürüldü. Öyle ki; felaketin boyutuna dair tespitlerin yapıldığı andan itibaren uluslararası yardım çağrısını 
da içeren 4. seviye alarm verildi. Yapılan bu çağrının ardından süreç boyunca bölgeye 100’den fazla ül-
keden arama-kurtarma ekipleri intikal etti. Devletimiz, bölgede hızlı bir şekilde hasar tespit çalışmala-
rına başlayarak, depremzedelerin konaklamaları için çadır kent ve konteyner kent kurulum süreçlerini 
planladı. Kara, hava ve denizden tüm imkânlarla depremzedelerin tahliyesi gerçekleştirildi. 

Bunun yanı sıra, afet bölgesi dışındaki ve afet bölgesinde depremlerden daha az etkilenen vatandaşları-
mız da büyük bir fedakârlık yaparak, imkanlarını afetzedelerle paylaştı. 15 binin üzerinde başvuru alan 
“Evim Yuvan Olsun” kampanyasıyla ülke genelindeki vatandaşlarımız, evlerini depremzedelere ücretsiz 
bir şekilde açtı. Devletimiz, daha önce yaşanan afetlerde olduğu gibi hasar tespit çalışmalarının ardın-
dan taşınma ve kira yardımları ile yakını vefat eden vatandaşlarımızın acil ihtiyaçları için 100 bin lira 
ödemeyi hesaplara yatırdı.

656 bin 553 çadır ve 305 noktada konteyner kentin kurulduğu afet bölgesinde, geçen 2 aylık sürede ya-
pılan çalışmalar ve yardım kampanyaları göstermiştir ki Türkiye tek yürek olmuş, asrın felaketinin asrın 
dayanışmasıyla aşılması ve yaraların sarılması süreci hızlanmıştır. Afet bölgesinde, Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde söz verdiğimiz üzere afet konutlarının yapım 
süreci başlatıldı. 

Daha önce söz verdiğimiz her meseleyi yerine getirdiğimiz gibi bu hususta da vatandaşlarımızın mağdu-
riyetini gidermeyi asli vazifemiz ve borcumuz olarak görmekteyiz. Bu anlayışla, liderimizin öncülüğünde 
başlattığımız ihya ve inşa sürecini layıkıyla yürütecek ve şehirlerimizi tekrar ayağa kaldıracağız. 
Asrın felaketi münasebetiyle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralı vatandaşları-
mıza acil şifalar niyaz ediyorum. Başımız sağ olsun.
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AKTÜALİTE

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 
1.936.909 kişiye psikososyal destek sağlandığını 
açıkladı.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen illerde 8. ve 12. sınıf öğrencile-
rinin sınavlara hazırlık sürecine destek için 510 noktada 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) açıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adıyaman'ın 
Gölbaşı ilçesini ziyaret ederek konteyner kentte dep-
remzedelerle bir araya geldi. Erdoğan, konteynerlere 
yerleştirilen ailelerle sohbet etti, depremzedelerin 
yeni yaşam alanlarını inceledi.

AFAD Başkanı Yunus Sezer, afetzedeler ile evlerinde 
afetzedeleri barındırmak isteyen ev sahiplerinin bir 
araya getirildiği “Evim Yuvan Olsun” kampanyası kap-
samında 9 bin 119 ailenin ihtiyacının karşılandığını ifa-
de etti.

1.936.909 depremzedeye 
psikososyal destek sağlandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
Adıyaman'da konteyner kenti 
ziyaret etti

AFAD Başkanı, Evim Yuvan Olsun 
kampanyasından faydalananların 
sayısını açıkladı

Deprem bölgesindeki öğrencilere 
sınava yönelik kurslar açılıyor
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AKTÜALİTE

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD), Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen illerde, 656 bin 553 çadırın kurulu-
munu tamamladı.

TSK tarafından Hatay Dörtyol'daki MMK Metalürji Lima-
nı'nda konuşlandırılan 560 yatak kapasiteli gemide görevli 
sağlık çalışanları hem depremde yaralananlara hem de 
hastalara hizmet veriyor.

Türkiye’nin yüreğinde derin yaralar açan, asrın en bü-
yük felaketinin yaşandığı bu günlerde tüm TV kanalları 
yardım için ortak yayında bir araya geldi. Toplanan ba-
ğış miktarı 115 milyar 146 milyon 528 bin lira.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 6 Şubat'taki dep-
remlerden etkilenen 1718 çocuğun, başvurucuların 
kimlik doğrulaması sonrası ailelerine teslim edildiği-
ni, 85 çocuğun tedavisinin ardından kuruluş bakımına 
alındığını, 110 çocuğun ise tedavisinin sürdüğünü açık-
ladı.

AFAD deprem bölgesinde 656 bin 
553 çadır kurdu

Türkiye Tek Yürek

Depremzede 1718 çocuk ailelerine 
teslim edildi

Yüzer hastane TCG Bayraktar, 
depremzedelere "nefes" oldu
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AKTÜALİTE

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) Kahraman-
maraş merkezli depremlerin ardından bugüne kadar 
4 milyar 520 milyon TL hasar ödemesi gerçekleştirdi.

Kentsel dönüşüme yönelik finansman paketi kapsamında 
kişi başı 1 milyon 250 bin liraya kadar finansman imkânı 
sunulacak.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Kahra-
manmaraş ve Hatay merkezli depremlerden etkilenen 
vatandaşlara yönelik hane başı destek ödemeleri kap-
samında yapılacak ayni ve nakdi yardımlar için yaklaşık 
130 milyar liralık kaynağa ihtiyaç duyulacağını açıkladı.

Türk Devletleri Teşkilatı Olağanüstü Zirvesi Beşte-
pe’de gerçekleşti. Türkiye’de yaşanan depremler zir-
venin öncelikli gündemi oldu. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan zirve öncesinde, teşkilata üye ülkele-
rin cumhurbaşkanlarıyla bir araya geldi.

DASK'ın hasar ödemesi 4,5 milyar 
TL'yi aştı

Depremzedelere yaklaşık 130 milyar 
liralık destek ödemesi

Türk Devletleri Teşkilatı Zirvesi 
'deprem' gündemiyle düzenlendi

Kentsel dönüşüme yeni destek paketi
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AKTÜALİTE

Türkiye'de şehirlerin başta deprem olmak üzere sel 
ve kuraklık gibi afetlere daha hazırlıklı hale getiril-
mesi için oluşturulan Türkiye Ulusal Risk Kalkanı 
Modeli'nin ikinci toplantısı Gaziantep'te başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adıyaman'da zi-
yaret ettiği çadır kentte depremzedelerle birlikte iftar yap-
tı.

Afet Yeniden İmar Fonu'nun Kurulması Hakkında Ka-
nun, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Deprem bölgesinde şu ana kadar 54 bine yakın ko-
nutun yapım süreci başladı, 29 bin 949 konutun ise 
temeli atıldı.

Türkiye Ulusal Risk Kalkanı 
Modeli'nin ikinci toplantısı yapıldı

Afet Yeniden İmar Fonu'nun 
kurulmasını öngören karar Resmi 
Gazete'de

Deprem bölgesinde 29 bin 949 
konutun temeli atıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan iftarını 
depremzedelerle birlikte yaptı
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DEPREM BÖLGESİNDE EKONOMİK DESTEKLER
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DEPREM BÖLGESİNDE EKONOMİK DESTEKLER
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DEPREM BÖLGESİNDE EKONOMİK DESTEKLER
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DEPREM BÖLGESİNDE EKONOMİK DESTEKLER
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DEPREM BÖLGESİNDE EKONOMİK DESTEKLER
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DEPREM BÖLGESİNDE EKONOMİK DESTEKLER
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CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, 6 Şubat'ta meydana gelen dep-
remlerden etkilenen Adıyaman’daki 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
"Yeni Afet Konutları Temel Atma Töre-
ni"ne katıldı.

Bölge genelinde geçici barınma mer-
kezlerinde 2,5 milyon insanımızı mi-
safir ediyoruz. Adıyaman başta olmak 
üzere depremde hasar alan şehirle-
rimizin tamamında kurulumu hızla 
süren konteynerlerin sayısını en kısa 
sürede 100 bine çıkartacağız. Ayrıca 
diğer barınma alternatiflerini de hızla 
devreye alıyoruz. Hasarsız ve az ha-
sarlı evler yavaş yavaş kullanılmaya 
başlandı. Bu depremde Adıyaman'da 
yıkık, yıkılacak, ağır ve orta hasar-
lı olarak 37 binin üzerinde binada 95 
bine yakın bağımsız bölüm tespit edil-
di. Deprem bölgesinin tamamında bu 
sayı 312 bin binada 900 bin bağımsız 
bölüme kadar çıkıyor. Yaptığımız plan-
lamaya göre deprem bölgesinde top-
lamda 650 bin, ilk 1 yıl içinde de 319 bin 
konut ve köy evi inşa edeceğiz.

Adıyaman'da inşa edeceğimiz konut 
sayısı yaklaşık 50 bini, köy evi sayı-
sı 23 bin 640'ı bulacak. İster il ve ilçe 
merkezlerinde ister köylerde olsun evi 
yıkılan veya kullanılamaz hâle gelen 
hiçbir Adıyamanlı kardeşimizi mağdur 
etmeyeceğiz. Her bir kardeşimizi için-
de huzurla ve güvenle oturacak yeni 
yuvasına mutlaka kavuşturacağız. 

Kentsel dönüşüm projeleriyle diğer 
alanları da güvenli hâle getireceğiz.

"Yapım sürecini başlattığımız konut 
ve köy evi sayısı 56 bin 323'e ulaştı" 

Geçen günlerde Kahramanmaraş ve 
Hatay'da deprem konutlarının temel-
lerini attıklarını anlatan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, bugün de 4 bin 431'i 
Adıyaman'da olmak üzere 27 bin 949 
kalıcı deprem konutunun daha temeli-
nin atılacağını bildirdi. "Yapım sürecini 
başlattığımız konut ve köy evi sayısı 56 
bin 323'e ulaştı." diyen Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, 500 bin konut ve 1 milyon 
altyapılı arsa projesinin deprem şehir-
lerine isabet eden bölümleriyle ilgili 
çalışmaları da sürdürdüklerini belirtti.

"Devlet deprem konutlarını vatan-
daşlarına hibe seviyesinde bir usulle 
teslim ediyor" 

Diğer afetlerde konutları, maliyetinin 
neredeyse üçte biri bedelle 2 yılı öde-
mesiz 20 yıl vadeyle verdiklerini, her-
hangi bir faize tabi olmayan bu öde-
melerin cüzi bir rakamla başladığını 
ve gelirlerdeki rutin artışlarla birlikte 
kısa sürede nispeten daha da az bir 
miktara düştüğünü anlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Mesela bir önceki 
Elâzığ depreminin ardından inşa etti-
ğimiz 2 artı 1 evlerin aylık ödemesi 510 
liradan, 3 artı 1 evlerin aylık ödemesi 
730 liradan başlıyor. En büyük metre-

kareye sahip 3 artı 1 evde bu ödeme 
990 liraya ve toplam borç da 214 bin 
liraya ancak çıkıyor." dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Köy evle-
rini de benzer rakamlarla hak sahip-
lerine veriyoruz. Vade süresi olan 20 
yılın sonuna kadar aylık ödeme miktarı 
sabit kalıyor. Borcunu peşin kapatmak 
isteyenler yüzde 20 indirimden yarar-
lanıyor. Şayet vatandaşımızın mülkü-
nün yeriyle ilgili kamulaştırma ve ben-
zeri bir sorun varsa onun ödemesi de 
ayrıca yapılıyor. Evinin sigortası olan 
vatandaşlarımız oradan da ödeme 
alabiliyor. Netice itibarıyla süreç içinde 
yapılan ödemeler ve verilen destekler 
göz önüne alındığında devlet deprem 
konutlarını vatandaşlarına hibe sevi-
yesinde bir usulle teslim ediyor." de-
ğerlendirmesini yaptı.

"Afet yaralarını sarmadan biz rahat, 
huzur bulmayacağız" 

Bugüne kadar, millete verdikleri her 
sözü tuttukları gibi, deprem bölgesin-
deki şehirleri bir yılda ayağa kaldır-
ma sözünü de yerine getireceklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Nissibi Köprüsü bunun şahididir. 
Şanlıurfa'yı Adıyaman'a biz bağlama-
dık mı? Nereyi, nereye bağladık. İşte 
bütün bunları yapan irade, Allah'ın iz-
niyle bunu da yapacaktır. Afet yarala-
rını sarmadan biz rahat, huzur bulma-
yacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Adıyaman Yeni Afet Konutları Temel Atma 

Töreni’nde konuştu

CUMHURBAŞKANIMIZ
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CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, iftar programında yaptığı ko-
nuşmada "Sizler huzura ermeden, 
bize durmak, dinlenmek haramdır. 
Buradaki kardeşlerimiz sıkıntı çe-
kerken hayatı normal akışına bırak-
mayı, kendimize zül addediyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hatay'la 
birlikte 11 ili vuran ve yaklaşık 14 
milyon kişiyi doğrudan etkileyen 
depremin acısını 85 milyonun ya-
şadığını dile getirerek, "Nerede 
olursak olalım, kalplerimiz siz dep-
remzedelerimizle birlikte atıyor. Bu-
radaki kardeşlerimiz sıkıntı çeker-
ken hayatı normal akışına bırakmayı, 
başka işlerle uğraşmayı kendimize 
zül addediyoruz. Deprem turisti mi-
sali arada bir buraya uğrayıp fotoğ-
raf çektirdikten sonra sırra kadem 
basanlar gibi değiliz. Asla da olma-
yacağız." diye konuştu.

"Bu tuzu kurulara milletimiz çok 
yakında hak ettikleri dersi verecek-
tir"
 
Depremzedeler yas tutarken, dep-
remin ardından ayakta kalma müca-
delesi verirken, kendi ihtiraslarının 
peşinde koşanları Allah'a havale 
ettiklerini bildiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Siyasî hırslarından, kendi 
çıkarlarından başka hiçbir şey gör-
meyen bu tuzu kurulara milletimiz 
çok yakında hak ettikleri dersi vere-
cektir." ifadelerini kullandı.

Seçimlerin önemli olduğunu ancak 
deprem bölgesindeki vatandaşla-
rın meselelerinin de kendilerinin en 
öncelikli gündem maddesi olduğu-
nu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları söyledi: "Sizler huzura 
ermeden, bize durmak, dinlenmek 
haramdır. Dertlerinize derman ola-
bilmek, siz kardeşlerimizin yükünü 
bir nebze hafifletebilmek için canla 
başla çalışıyoruz. Devletimizin ilgili 
kurumları ilk günden itibaren saha-
dalar. Bakanlarımız zorunlu hâller 
dışında neredeyse bölgeyi hiç terk 
etmedi. Belediyelerimiz Hatay'ı, alt-
yapısı, üstyapısı, kültürel varlıklarıy-
la yeniden ayağa kaldırmak için ade-
ta zamanla yarışıyor." 

Sivil toplum kuruluşları, gönüllüler 
ve hayırseverlerin de tam bir sefer-
berlik ruhuyla vatandaşlara yardım-
cı olabilmek için koşturduğunu akta-
ran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti: "Hiçbir ayrım yapmadan, 
kimsenin kökenine, mezhebine, 
meşrebine, siyasî tercihine bakma-
dan, mağduriyetleri gidermenin yol-
larını arıyoruz. Bu anlayışla deprem-
lerde en çok yıkıma uğrayan 7 ilimizi 
ve ilçelerini Cumhur İttifakı olarak 
ve bunun yanında AK Partili 250 be-
lediyemiz ile kardeş belediye ilan 
ettik. Hatay'ı da Konya, Bursa, Koca-
eli, Denizli, Sakarya, Afyonkarahisar, 
Isparta, Nevşehir, Rize, Tokat, Yalo-
va ve Yozgat belediyelerimiz başta 
olmak üzere 94 AK belediyemize 
emanet ettik. Belediyelerimizin baş-

kanları ve ekipleriyle depremin ilk 
gününden beri Hatay'da nasıl özve-
riyle çalıştıklarını sizler gayet iyi bili-
yorsunuz. Gönül belediyeciliğinin ne 
demek olduğunu tam 47 gündür hiz-
metleriyle, samimiyetleriyle burada 
pek çok kez sergilediler. Rabb'im 
depremzedelerimize yardıma koşan 
herkesten razı olsun. Ramazan ayı 
boyunca belediyelerimiz her zaman-
kinden daha fazla gayret göstererek 
inşallah sizlerin yanında olacaklar. 
Ramazanı buruk geçirmemeniz için 
iftar ve sahur programlarından psi-
kososyal destek çalışmalarına kadar 
sizlere gereken desteği verecekler. 
Deprem bölgesinde hayat normale 
dönünceye dek, belediyelerimiz fa-
aliyetlerini sürdürecekler. İnşallah 
bizler de her fırsatta buralara gelip 
acınızı paylaşacak, yürütülen çalış-
maları yakından takip edeceğiz." 

Sadece Türkiye'nin değil, insanlık 
tarihinin en büyük tabii afetlerinden 
birinin yıkıcı sonuçlarıyla mücade-
le edildiğini vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Önümüzde hassas meşakkatli ve 
en üst düzeyde konsantrasyon iste-
yen kritik bir süreç bulunuyor. Böyle 
ağır bir felaketin üstesinden ancak 
dayanışmayla devlet, millet, sırt sır-
ta yürek yüreğe vererek gelebiliriz. 
Bahar ve yaz aylarını en iyi şekilde 
değerlendirmek suretiyle şehirleri-
mizin yeniden inşası yolunda önemli 
mesafe almak istiyoruz. Hasar tespit 
faaliyetlerimizi neredeyse yarıladık. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hatay’daki 
Büyükdalyan Konteyner Kenti’nde depremzede 
ailelerle, iftarda bir araya geldi
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Enkaz kaldırma çalışmalarımız hızla 
ilerliyor. Çadır kent konteyner kent 
ve prefabrik yapıların kurulumu sü-
rüyor."

"Bugün 3 bin 122 konutun yapımı 
için kolları sıvadık" 

Sanayicisinden, işçisine, çiftçisin-
den esnafına toplumun tüm kesim-
lerini desteklediklerini ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunları 
yaparken depremzedeleri bir an 
önce kalıcı konutlara kavuşturacak 
çalışmaları da ihmal etmediklerini 
belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

dün Kahramanmaraş'ta 7 bin 353 
mesken ile 620 köy evinin temelini 
attıklarını, bugün de Hatay'da 3 bin 
122 konutun yapımı için kolları sıva-
dıklarını bildirdi. 

Bunun dışında 400 yataklı Antakya 
Devlet Hastanesi, 600 yataklı İsken-
derun Devlet Hastanesi, 200 yataklı 
Acil Durum Hastanesi ve 300 yataklı 
Defne Devlet Hastanesi'nin inşasına 
başladıklarını anlatan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan "Bunlara ilaveten Ha-
tay'a 1000 yataklı, en modern tekno-
lojiyle donatılmış bir şehir hastanesi 
kazandıracağız. Şehrimiz genelinde 

toplamda 238 bine yakın konut ve köy 
evinin inşasını bir sene içerisinde ta-
mamlamayı hedefliyoruz. Nasıl daha 
önce diğer afet bölgelerinde verdiği-
miz sözleri tek tek yerine getirdiysek 
Allah'ın izniyle Hatay'da da aynısını 
başaracağız. İş yerine laf üretenlere, 
ortada elle tutulacak hiçbir eserleri 
olmadığı hâlde, sağda solda laf ya-
panlara, bu milletin gücünü ve kud-
retini göstereceğiz." dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, merkez üssü Kahramanma-
raş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri 
olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki dep-
remlerin ardından AFAD tarafından 
12 Şubat Stadyumu'nda kurulan ça-
dır kentte incelemelerde bulunduk-
tan sonra basın mensuplarına açık-
lama yaptı.

"Endişe etmeyin vatandaşlarımızın 
asla sokakta kalmasına müsaade 
edemeyiz."

Depremin ilk adımının Kahraman-
maraş'ta yaşandığını, ardından dal-
ga dalga diğer illerde gerçekleştiğini 
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti: "Tabii şu an itibarıy-
la ne yazık ki vefat edenlerin sayısı 8 
bin 574, yaralı sayısı 49 bin 133, yıkı-
lan bina sayısı 6 bin 444 olarak bize 
ulaştı. Şunu özellikle ifade etmek 
istiyorum; benim vatandaşlarımın, 
benim milletimin, bugüne kadar bu 
tür felaketlerde gösterdiği sabır na-
sılsa, inanıyorum ki bu felakette de 
aynı sabrı gösterdi, bundan sonra 
da gösterecektir. Bütün imkânları-
mızı seferber ettik. Devlet tüm im-
kânlarıyla, başta AFAD olmak üzere 
AFAD'ın koordinesinde bu çalışma-
ları yürüten belediyelerle birlikte yü-
rütmektedir."

Tüm illerde Bakanlarla birlikte bu 
operasyonların koordinasyonunu 
yürüttüklerini vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti: 
"Devletin kurumları iş başında. İlk 
gün tabii ki bazı sıkıntılar yaşandı 

ama ondan sonra ikinci gün ve bu-
gün durumda hâkimiyet tesis edildi. 
Enkazlardaki çalışmalarımız devam 
ediyor. Bir taraftan da enkaz kaldır-
ma çalışmalarını Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığımız inşal-
lah yürütmeye başlayacak. Çünkü 
hedefimiz inşallah bir yıl içerisinde 
aynen diğer felaketleri yaşadığımız 
illerde nasıl hemen Toplu Konut İda-
resi olarak bu operasyonları yaptıy-
sak, gerçekleştirdiysek aynı şekilde 
Kahramanmaraş ve diğer 9 ilimizde 
de bunları gerçekleştirmektir. Zira 
biz vatandaşlarımızın asla sokakta 
kalmasına müsaade edemeyiz."

Depremzedelere otellerde konakla-
ma imkânı Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Antalya, Alanya, Mersin gibi illerde 
otel yetkilileriyle görüşmeler yap-
tıklarını belirterek şu bilgileri verdi: 
"Bu görüşmelerle buralardaki otel-
lerde kalma arzusunu dile getiren 
vatandaşlarım olursa biz vatandaş-
larımızı bu illerdeki otellere yerleş-
tirmeye hazırız. Kendileriyle görüş-
melerimizi yaptık ve çok ciddi sayıda 
da bir oda kapasitesine ulaştık. Va-
tandaşlarım olur ya bu çadırlardan 
memnun olmayabilirler ama Antal-
ya, Alanya, Mersin'deki otellere yer-
leşmeye 'evet' demek isterler; kendi-
lerini oralara yerleştirmek suretiyle 
tüm imkânlarımızı orada da seferber 
edeceğiz. Yeme, içme, yatma her şey 
o otellerde karşılanacak. Bu konuda 
da her ildeki koordinasyon merkez-
lerimiz seferber olmuş durumdalar 
ve bu adımlarla işimizi çok daha ko-
laylaştırılmış olacaklardır. Böylelik-

le bizim de deprem bölgelerindeki 
çalışmalarımız çok daha hızlana-
cak, çok daha rahat hâle gelecek ve 
şu ana kadar yaşadıklarımızı yaşa-
mayacağız. Çünkü bazı yerlerde ilk 
etapta havaalanlarında sıkıntılarımız 
oldu, yollarda sıkıntılarımız oldu ama 
bugün daha rahatız, yarın daha rahat 
olacağız, daha sonra inanıyorum ki 
daha da rahat olacağız. Akaryakıtta 
vesaire bazı ufak tefek sıkıntılar yok 
değil, var ve onları da peyderpey aşı-
yoruz." 

Milangaz ve Aygaz'dan sanayi tipi 
tüpler, büyük tüpler ve piknik tüp-
lerinin illere gelmeye başladığını 
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu tüplerin dağıtımını illerdeki koor-
dinatörlerin yapacağını, en azından 
çadırlardaki ısınma sıkıntısını yakın 
vadede gidermiş olacaklarını dile 
getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kahramanmaraş‘taki 
incelemelerinin ardından açıklamada bulundu
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Dolmabah-
çe Ofisi’nde düzenlenen, Türkiye 
Ulusal Risk Kalkanı Toplantısı’na 
katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye 
Ulusal Risk Kalkanı Toplantısı’nda 
yaptığı konuşmada, “Yeni yerleşim-
leri planlarken, şehirlerimizin yönü-
nü, mümkün olduğu kadar ovalardan 
dağlara, zemini sağlam yerlere dön-
dürüyoruz. Kadim şehir yerleşimle-
rimizi ise, tarihî ve kültürel varlıkla-
rımızı da yaşatacak, aynı zamanda 
afetlere karşı güçlendirecek bir 
anlayışla ihya etmeyi hedefliyoruz” 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yatay mi-
mariden taviz vermeyeceklerini vur-
gulayarak, inşa edilecek konutlarla 
ilgili şu bilgileri paylaştı: "TOKİ'nin 
inşa edeceği konutlar zemin artı 3 
veya 4 katlı, 3 oda 1 salon olarak ya-
pılarak hak sahiplerine verilecektir. 
Yerinde ihya edilebilecek alanlarda 
da düşük yoğunluk, düşük kat ve 
güvenlik önceliğimiz olacaktır. El-
bette yeni yerleşim yerlerini belir-
lerken bilim insanlarımızın, mimar-
larımızın, mühendislerimizin, şehir 
plancılarımızın, onlarla birlikte yöre 
halkının görüşlerine göre hareket 
ediyoruz. Ancak acil işleri yaparken 
ülkemizi daha bütüncül bir afet ha-
zırlığı ve yönetimi sistemine kavuş-
turacak vizyonu da ihmal etmemek 
gerekiyor."

Toplantının gayesinin, ülkeyi Türkiye 
Ulusal Risk Kalkanı Modeli olarak 
tasavvur ettikleri böyle bir perspek-
tife kavuşturacak sürecin fikri zemi-
nini oluşturmak olduğunu dile geti-
ren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu 
yaklaşımı oluştururken Türkiye'nin 
karşı karşıya bulunduğu afet kavra-
mı altında toplanabilecek tüm tehlike 
ve tehditleri birlikte değerlendirme-
liyiz. Deprem bunlardan biridir. Aynı 
şekilde sel, yangın, heyelan, kuraklık 
gibi diğer doğal afetleri de buna ekle-
meliyiz. Yetmez, ayrıca salgın hasta-
lıktan teröre, sığınmacı akınlarından 
ekonomik krizlere, diğer unsurları 
da buna ilave etmeliyiz. Hiç şüphesiz 
yaşadığımız jeopolitiğin dayattığı te-
rör, savaş, sosyal kaos gibi hususları 
da hesaba katmalıyız. Özetle, ülke-
mizin ve milletimizin varlığını, haya-
tını, geleceğini tehdit eden her krizi 
bir afet olarak görmek, öncesi ve 
sonrasıyla tedbirlerimizi buna göre 
düşünmek gerektiği kanaatindeyim" 
değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, devletin 
bekasını vatandaşın bekasıyla bü-
tünleştiren böyle bir yaklaşımın si-
yaset üstü bir afet yönetimi için en 
doğru yol olduğuna inandığının altını 
çizerek, hiç şüphesiz aslolanın top-
lantıya katılan bilim insanlarının de-
ğerlendirmeleri, analizleri, tespitleri 
ve teklifleri olduğunu kaydetti. 

Şu ana kadar 11 vilayetin hemen he-
men tamamını iki kez dolaşma fır-
satı bulduğunu dile getiren Erdoğan, 

"Bakan arkadaşlarımın hemen he-
men her ilde bir koordinatörlük gö-
revi var. Bakanlarımın içerisinde bir 
kez, iki kez, üç kez bu illeri dolaşan 
görevli koordinatör bakan arkadaş-
larım var. Tabii bunun yanında valiler 
olarak da birçok ilde asgari bir, iki, üç 
vali görev yapmakta, koordinatör vali 
olarak onlar bu görevlerini sürdürü-
yor. Bir de özellikle belediye başkan-
larımızdan, şu anda gerek büyükşe-
hir belediye başkanlarımız, gerek il, 
ilçe, belediye başkanlarımız, kardeş 
belediye başkanları olarak ilan etti-
ğimiz yerlerde onlar da ayrıca görev-
lerini sürdürmektedir" diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şimdi 
toplantıya katılan bilim insanlarının 
katkılarına müracaat edeceklerini 
belirterek, "Bu katkılarınız için şim-
diden her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Beş dakikayı her hocamız 
geçirmemek suretiyle bu sunumla-
rını yaparlarsa bizleri ayrıca mutlu 
ederler. Şimdi sizlere bir sunum biz 
yapacağız, 8 dakikalık bir sunum 
olacak bu. Ondan sonra sizleri din-
lemeye geçeceğiz. Çok çok teşekkür 
ediyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Ulusal Risk 
Kalkanı Toplantısı’na katıldı 
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Türkiye, 6 Şubat 2023 tarihinde dünya
üzerinde uzun bir süredir görülmemiş
nitelikte olan depremler silsilesiyle
karşı karşıya kalmıştır. Bu süreçte
ilki saat 04:17’de Kahramanmaraş'ın
Pazarcık ilçesinde 7,7 büyüklüğünde,
ikincisi saat 13:24’te Kahramanma-
raş’ın Elbistan ilçesinde 7,6 büyüklü-
ğünde olmak üzere iki büyük deprem
yaşanmıştır. Yine bu süreçte Gazian-
tep’te büyüklükleri 6,4 ile 6,5 olan iki 
deprem meydana gelmiştir. Bununla 
birlikte; bölgedeki arama kurtarma
ve enkaz kaldırma çalışmalarının
sürdüğü esnada, 20 Şubat 2023 tari-
hinde Hatay’ın Defne ilçesinde üç daki-
ka arayla 6,4 ile 5,8 büyüklüğünde
ve 27 Şubat 2023 tarihinde Malatya’nın
Yeşilyurt ilçesinde 5,6 büyüklüğünde
depremler yaşanmıştır. İki büyük dep-
rem ve yaşanan kuvvetli artçı deprem-

ler neticesinde Kahramanmaraş,
Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep,
Şanlıurfa, Elazığ, Adana, Diyarbakır,
Kilis ve Osmaniye olmak üzere yüzöl-
çümü 108 bin 812 kilometrekare olan
11 il etkilenmiştir. Burada ifade edilen
yüzölçümü; Hollanda, İsviçre, Dani-
marka, Güney Kore ve Gürcistan gibi
birçok ülkenin yüzölçümünün yaklaşık
iki katı büyüklüğünde devasa bir alana
karşılık gelmektedir.

Asrın felaketinin ardından devlet
kurumları, belediyeler, sivil toplum
kuruluşları ve gönüllüler ivedilikle
harekete geçmiş ve iklim koşulları ile
depremin yıkıcı etkisi nedeniyle kapa-
nan yollara rağmen afet bölgesine in-
tikal ederek çalışmalara başlamıştır.
Bu süreçte İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan 4. seviye alarm verilmiş, tüm dün-

yadan Asrın felaketi sonrası Türkiye’ye
yardım yapılabilmesinin önü açılmış-
tır. Arama-kurtarma, enkaz kaldırma,
depremzedelerin temel ihtiyaçlarının
karşılanması ve afet bölgesi dışına
çıkarılmaları gibi önemli çalışmalar
özveri ve titizlikle yapılmıştır. Çadır 
kent ve konteyner kent çalışmalarının 
sürdüğü bölgede, ihya ve inşa süreci-
ne dair planlamalar yapılmış ve bazı 
yerlerde yeni yapılacak konutlara iliş-
kin çalışmalar başlamıştır.

Depremin Bilançosu

DEPREMİN BİLANÇOSU
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Büyük depremler silsilesinin yaşandığı günlerde birçok bilim insanı ve devlet başkanı tarafından yaşanan felaketin boyut-
larını gözler önüne seren açıklamalar yapılmıştır.

Bazı bilim insanlarının açıklamaları:

DEPREMİN BİLANÇOSU
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Bazı Devlet Başkanları Açıklamaları:

DEPREMİN BİLANÇOSU
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Asrın felaketine sebebiyet ve-
ren depremler, dünya gene-
lindeki büyük depremlerle kı-
yaslandığında; yüzeye yakınlık 
bakımından da farklılık göster-
mektedir. 

Yaşanan depremlerin hemen 
ardından hızlı bir şekilde hasar 
tespit çalışmalarına başlan-
mıştır.

DEPREMİN BİLANÇOSU
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TOKİ tarafından depremin etkilediği 11 ilde yapılan toplam 134 bin konuttan yıkılan veya 
içinde yaşanamayacak durumda hasarlı olan herhangi bir konut bulunmamaktadır. 

DEPREMİN BİLANÇOSU
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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DEPREM BÖLGESİNE DAİR PLANLAMALAR
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DEPREM BÖLGESİNE DAİR PLANLAMALAR
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AK PARTİ SEFERBER OLDU

AK Parti Teşkilatları Depremin Yaralarını 
Sarmak İçin Çalışmalarını Sürdürüyor
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Sosyal Politikalar Başkanlığı ola-
rak Türkiye genelinde il-ilçe sosyal 
politikalar başkanlarımızın koordi-
nasyonunda kadın ve gençlik kolla-
rı sosyal politikalar başkanlarımız, 
Engelli Koordinasyon Merkezi, Yaşlı 
Koordinasyon Merkezi ve Şehit Yakı-
nı ve Gaziler Koordinasyon Merkezi 
başkanlarımızın katkılarıyla diğer 
birimler ile iş birliği halinde dep-
remzedelerimizin nakledildiği has-
tanelerdeki yaralılarımız ve taburcu 
olan yaralılarımızın ziyaretleri, dep-
remzedelerimizin konakladıkları ev, 
çadır, konteyner, misafirhane, yurt, 

otel vb. yerler ziyaret edilerek eksik-
lerinin giderilmesi, taleplerinin kar-
şılanması konusunda hassasiyetle 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.
12 Şubat 2023’te video konferans 
yöntemi ile yaptığımız toplantı ile 
Sosyal Politikalar Başkanlarımıza 
kapsamlı bir bilgilendirme yaparak, 
teşkilatımızın çalışmaları koordine 
edilmiştir. 

Toplantımızın ardından 15 Şubat- 
27 Mart 2023 tarihi arasında il-ilçe 
sosyal politikalar başkanlarımız ile 
EKM, YKM ve ŞKM başkanlarımız 5 

bin 820 hastane ziyareti ve deprem-
zedelerimizin konakladığı 66 bin 946 
hane ziyareti gerçekleştirmiştir. 
Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak 
çalışmalarımız engellilerimiz, yaş-
lılarımız, çocuklarımız ve hastala-
rımız konusunda özel bir hassasiyet 
göstererek yoğun olarak depremin 
etkilediği 11 ilimiz başta olmak üzere 
81 ilimizde devam etmektedir.

AK PARTİ SEFERBER OLDU



40 ___Mart 2023

AK PARTİ SEFERBER OLDU
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Genel Merkez Sosyal Politikalar Baş-
kanlığı olarak 06.02.2023 tarihinde 
saat 04.17’de gerçekleşen Kahra-
manmaraş merkezli ve 11 ilimizi et-
kileyen depremden sonra ivedilikle 
Genel Merkezi’mizde “Koordinasyon 
Masası” kurarak çalışmalarımızı 
yaptık.

Depremin meydana geldiği andan iti-
baren, depremzedelerin talep ve ih-
tiyaçlarını çalışma arkadaşlarımızla 
ile koordineli bir şekilde bölgede 
görevlendirilen Bakanlarımıza, Baş-

kan Yardımcılarımıza, Milletvekille-
rimize, MYK ve MKYK üyelerimiz ve 
teşkilatımıza ilettik. İlettiğimiz talep-
lerin sonuçlanma sürecini yakından 
takip ettik. 

Sosyal Politikalar Başkanlığı ola-
rak koordinasyon masamızda; ara-
ma-kurtarma, barınma, ulaşım, 
transfer, çadır, engelli ve yaşlı vatan-
daşlarımız ile çocuklarımıza ilişkin 
konularda gelen çağrıları ilgili birim-
lere yönlendirerek takibini yaptık. 
Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak 

toplam 12 bin 330 çağrının sonuçlan-
masını sağladık. 1280 çağrı sonucu 
depremzede vatandaşlarımızın ba-
rınma ve temel ihtiyaç talepleri yeri-
ne getirilmiştir. Yapılan araç tahsis-
leri ile depremden etkilenen 4 bin 50 
vatandaşımızın çevre illere tahliye-
sine destek verilerek konaklamaları 
ayarlanmıştır. Ayrıca depremzedele-
rimizden gelen talep doğrultusunda 
7 bin vatandaşımızın konaklaması 
sağlanmıştır. Konaklaması sağlanan 
vatandaşlarımızın takibi yapılmaya 
devam edilmektedir. 

AK Parti Genel Merkezi'nde
Koordinasyon Masası Kuruldu 

AK PARTİ SEFERBER OLDU
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Kadın Kolları Depremin Yaşandığı İllerde
Tek Yürek
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AK PARTİ SEFERBER OLDU

6 Şubat 2023 tarihinde Kahraman-
maraş merkezli meydana gelen ve 
11 ilimizi etkileyen 7.7 ve 7.6 şidde-
tindeki depremler sonrası devletimiz 
ilk andan itibaren tüm birimleriyle ve 
imkânlarıyla seferber oldu.

AK Parti Kadın Kolları Teşkilatı; Ge-
nel Merkez Heyeti, İl ve İlçe teşkilat 
mensupları ile birlikte depremden 
etkilenen 11 ilde vatandaşlarımızın 
yanında olup yaraları sarmak, ihti-
yaçları tespit ve temin etmek için sa-

hada çalışmaya devam ediyor.

70 il ve bu illere bağlı ilçe ve mahalle 
teşkilat mensuplarımız, Genel Mer-
kez koordinasyonunda depremden 
etkilenen il, ilçe ve köylere giderek 
özelikle kadın ve çocukların öncelik-
li ihtiyaçlarını tespit ediyor ve bir an 
önce temin edilmesi noktasında can-
la başla gayret gösteriyor.

Teşkilatlarımız; deprem yaşanan il-
lerimizde çadır kent, konteynerler-

de kalan, diğer illerimizde hastane, 
okul, yurt ve evlerde misafir ettiği-
miz depremzedelerimizi bir an olsun 
yalnız bırakmıyorlar.

Bu zor günleri de hep birlikte devlet 
millet el ele aşacağız.
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Depremin yaralarını sarmak, depremden etkilenen vatandaşlarımızın yanında olmak için çalışmaya devam ediyoruz.

Asrın felaketinin yaşandığı ilk andan itibaren sahada olan kadın kolları teşkilatlarımız, özellikle kadın ve çocukların 
ihtiyaçlarını tespit ve temin için seferber oldu. Çadır kentlerin kurulması ve kısa zamanda konteyner kentlere geçile-
cek olması, ihtiyaçları farklı bir noktaya taşıdı. Saha çalışmalarımızda diğer ihtiyaçlarla birlikte mutfak malzemesi 
ihtiyacı olduğunu da tespit ettik. Bu doğrultuda Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı olarak Türkiye genelinde il ve 
ilçe teşkilatlarımızı kapsayan yeni bir kampanya başlatıyoruz; Sıcak Sofralar Tekrar Kurulsun Mutfak Seti Kampan-
yası.

“Sıcak Sofralar Tekrar Kurulsun” Mutfak Seti 
Kampanyası



Mart 2023___ 49

“Sıcak Sofralar Tekrar Kurulsun” Mutfak Seti Kampanyası kapsamında, hazırlanan mutfak setleri, çadır/konteyner 
kentlerde yaşayan vatandaşlarımıza teslim edilecek. Kampanyaya, teşkilat mensuplarımızın en az bir set ile katıl-
ması planlanmaktadır.

Mutfak seti içinde bulunacak malzemeler:

Tencere-tava,
Çaydanlık,
Tabak-kase (En az 6 adet),
Bardak (Su, Çay, Kupa en az 6’şar adet),
Çatal-kaşık (En az 6 adet),
Saklama kabı,
Ekmek bıçağı
Sofra bezi

AK PARTİ SEFERBER OLDU
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AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür 
Başkanlığı öncülüğünde ku-
rulan ve Gençlik Kolları Baş-
kanlığının koordinasyonunda 
çalışmalarını yürüten Cemre 
Hareketi ekibi, deprem bölge-
sinde yüzbinlerce poşet çöp 
topladı.

Çevre temizliğinin yanı sıra 
Cemreler, çocukların güzel 
vakit geçirmesi, yaşlıların ihti-
yaçlarının giderilmesi ve dep-
remzedelerin gereksinimleri-
nin karşılanması noktasında 
önemli işler yapıyor. İhtiyaç du-
yan depremzedeleri tıraş eden 
Cemreler, kurdukları oyun 
gruplarıyla da çocukları eğlen-
diriyor. 

AK PARTİ SEFERBER OLDU
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AK Partili 807 Belediye Tüm Gücüyle 
Sahada

AK PARTİ SEFERBER OLDU

Kahramanmaraş’ta meydana gelen 
7,7 büyüklüğündeki ilk depremin he-
men ardından arama kurtarma ça-
lışmalarına destek veren AK Partili 
807 belediye, tüm gücü ve imkânla-
rıyla sahadaydı.
AK Partili belediyeler, 11 bin 565 adet 
iş makinası ve 42 bin 360 personeliy-
le sahada arama kurtarma faaliyet-
lerine katıldı. Depremde enkaz al-
tında kalan vatandaşları kurtarmak 
için 7/24 çalışan belediyeler ayrıca, 
depremzedelere de destek oluyor.

AK Belediyeler Topyekûn Seferber-
lik İlan Etti
 Belediyeler, AK Parti Genel Merkez 
Yerel Yönetimler Başkanlığı’nın ko-

ordinesinde depremin ilk saatlerin-
den itibaren koordinasyon kurarak, 
bütün imkânlarını afet bölgesine se-
ferber etti. 

Belediyelerin envanterlerinde ne 
kadar iş makinası, arama kurtarma 
aracı, itfaiye aracı ve personeli var-
sa afet bölgesine gönderdi. Ayrıca 
belediyelerimize iş yapan piyasadaki 
yüklenici firmaların iş makinaları da 
belediyelerce kiralanarak deprem 
bölgesine sevk edildi.
Depremin yıkıma sebep olduğu 11 
ilde, teknik arama kurtarma ekibi 
olan 284 belediye başkanı ve 42 bin 
360 personel sahada AFAD ile birlik-
te koordineli bir şekilde çalıştı. Geri 

kalan 523 AK Belediyemiz ise temel 
gıda ürünleri, kıyafet, barınma, ısın-
ma, hijyen başta olmak üzere ihtiyaç 
olan alanlarda lojistik destek verdi.

11 bin 565 Adet İş Makinası 
AK Belediyelerimiz; ekskavatör, kep-
çe, loder, dozer, greyder ve kamyon-
dan oluşan toplamda 11.565 adet iş 
makinasıyla arama kurtarma çalış-
malarına aktif olarak katıldı ve enkaz 
kaldırma çalışmalarında da bu iş 
makinaları kullanılmaya devam edi-
yor. Ayrıca 85 adet teknik arama kur-
tarma aracı ve 216 itfaiye aracıyla da 
sahada destek oldu. Arama kurtar-
ma çalışmalarına 3 bin 456 jeneratör 
ve projektör ile katkı sağladı.
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12 Bin 650 Tır Yardım Malzemesi
AK Belediyelerimiz depremzedeler 
için 33 bin 450 adet çadır ve kontey-
ner, 485 bin 671 adet ısıtıcı, 6 milyon 
97 bin 201 adet battaniye, yatak ve 
uyku seti, 15 milyon 477 bin 192 adet 
kıyafet ve 14 milyon 723 bin 556 adet 
bebek bakım ve hijyen malzemesi, 
ayrıca 12 bin 650 tır ekmek, su,  süt, 
konserve ve bakliyatlardan oluşan 
temel gıda maddesi gönderdi. İhti-
yaçlar doğrultusunda gönderilecek 
diğer malzemeler de hazırlanıyor. 
Yine AK Belediyelerimiz 324 adet 
mobil aşevi ile bölgede vatandaşları-
mıza hizmet veriyor. Ayrıca 250 adet 
seyyar WC kurdu.

Kardeşlik Köprüsü Kuruldu
AK Belediyelerimiz, depremden etki-

lenen vatandaşlarımızı kendi şehir-
lerinde misafir ediyor. 11 ilde evleri 
yıkılan ya da hasar gören vatandaş-
larımızı, belediyelerimiz kendi şehir-
lerinde otellerde, konukevlerinde ve 
yurtlarda misafir ediyor.

Ayrıca Belediyelerimiz, bütün sosyal 
tesislerini 7/24 konaklama ve gıda 
ihtiyaçlarını temin etmek için vatan-
daşlarımızın hizmetine sundu.

Bu kapsamda Adıyaman, Hatay, Kah-
ramanmaraş, Malatya, Gaziantep, 
Diyarbakır ve Osmaniye ile 250 Be-
lediyemiz kardeş oldu. Görevlendi-
rilen bu belediyelerimiz, depremden 
yoğun bir şekilde etkilenen yerlerde 
hayat normale dönene kadar bura-
larda çalışmaya devam edecekler.

AK Belediyeler, Ramazan Ayı’nda da 
afetzedelerin yanında
AK Belediyeler, deprem felaketi se-
bebiyle şehirlere gelen afetzedelerin 
bulunduğu mahallelerde iftar çadır-
ları kuruyor. Toplu iftar organizas-
yonu yapılan alanlara ulaşamayan 
depremzedelere de iftarlık ve sahur-
luk ikramlarını hassasiyetle veriyor.
Ayrıca Kardeş Belediyeler, afet böl-
gelerinde yaptığı inşa ve ihya çalış-
malarının yanında; şehirleri için gös-
terdikleri hassasiyetin aynısını afet 
bölgelerinde de gösteriyor. Kardeş 
Belediyeler, deprem bölgesinde yap-
tığı programlarla vatandaşları, ma-
nevi iklimden mahrum bırakmıyor.
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KARDEŞ BELEDİYELER
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